
Vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas)

Apskaičiavimo data ____________                           

Mokestinis laikotarpis 20_ _ m.

1.

2.

3.

4.

5.

1. Žemės mokestį sumokėti ________________________________

VERSTI

4. Išsamesnę informaciją Jums suteiks žemės mokestį apskaičiavęs (-usi) specialistas (-ė) 
_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 Bendroji informacija teikiama interneto puslapyje www.vmi.lt ir Mokesčių informacijos centro telefonu 1882.  VMI 

elektroninio deklaravimo sistemos vartotojai reikalingą informaciją gali rasti adresu http://deklaravimas.vmi.lt.

Svarbi informacija

(mokėjimo terminas)

2. Duomenys, reikalingi mokėjimo nurodymui užpildyti:

- Įmokos kodas – 3011,

- Gavėjas –  Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188659752,

- Gavėjo sąskaitos, bankų rekvizitai.

- Mokėtojo (asmens) kodas. Jei už žemės savininką žemės mokestį moka kitas asmuo, naudodamasis elektronine 

bankininkyste, mokėjimo nurodyme jis turi nurodyti žemės savininko asmens kodą.

3. Laiku nesumokėjus žemės mokesčio, už kiekvieną pavėluotą dieną skaičiuojami delspinigiai. Permokėta delspinigių 

suma įrašoma su minuso (-) ženklu. 

KIT703 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko

2006 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. VA-55

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos

finansų ministerivos 2014 m. liepos 17 d.

įsakymo VA-58 redakcija)

Iš viso mokėti (su permoka/nepriemoka, delspinigiais)

* pateiktas brūkšninis kodas, skirtas žemės mokesčiui sumokėti per įmokų surinkimo paslaugas teikiančius asmenis.

6. Kilus klausimams dėl duomenų apie apleistą žemę, galite kreiptis į 
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
____            

5. Mokesčių mokėtojas, kuriam deklaracija teikiama paštu, apie pasikeitusį siuntimo adresą turi informuoti anksčiau 
nurodytą specialistą.            

Valstybinė mokesčių inspekcija

Apskaičiuota žemės mokesčio suma 

 |||||||||||||||||||| BARkodas ||||||||||||||||||| *

Mokesčio nepriemokos suma 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

Siuntimo adresas

ŽEMĖS MOKESČIO APSKAIČIAVIMO DEKLARACIJA

Žemės mokesčio permoka/nepriemoka, delspinigiai XXXX-XX-XX  

Mokesčio permokos suma 

Gimimo data (juridinio asmens kodas)__________________________

Delspinigių suma


	TARConv_308287.xlsx

